
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
/

Desde: 1/01/2024 
Vigencia Fiscal: 2024

Hasta 30/09/2024

Unidad Ejecutora 32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EFECTIVO RECAUDO EN PAPELES PENDIENTE 
DE COBRO

DERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCI6N AFORO VIGENTE

PeriodoPeriodo I Acumulado Periodo Acumulado Acumulado

59,708,611,108.00
30,632,364,063.00
4,722,038,219.00
4,722,038,219.00
4,722,038,219.00
2,479,999,999.00
1,800,000,000.00

0.00 0.00 53,019,688,885.40
24,731,196,916.43
4,415,561,511.05
4,415,561,511.05
4,415,561,511.05
3,272,720,133.00
2,088,103,455.00

53,019,688,885.40
24,731,196,916.43
4,415,561,511.05
4,415,561,511.05
4,415,561,511.05
3,272,720,133.00
2,088,103,455.00

0.00 $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Ingresos
Ingresos Corrientes 
Ingresos tributarios 
Impuestos directos 
Sobretasa ambiental 
Sobretasa ambiental - Urbano 
Sobretasa ambiental - Urbano 
vigencia actual
Sobretasa ambiental - Urbano 
vigencia anterior 
Sobretasa ambiental - Rural 
Sobretasa ambiental • Rural 
vigencia actual 
Sobretasa ambiental - Rural 
Vigencia anterior 
Ingresos no tributarios 
Tasas y derechos 
administrativos 
Evaluacidn de licencias y 
tramrtes ambientales 
Aprovechamiento forestal

0.00320900 - 01
320900-0101
320900-010101
320900-01010101
320900-01010101014
320900-01010101014001
320900 -
01010101014001001-20 
320900 -
01010101014001002-20 
320900-01010101014002 
320900 -
01010101014002001 -20 
320900 -
01010101014002002-20
320900-010102
320900-01010202

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00

679,999,999.00 0.00 0.00 1,184,616,678.00 1,184,616,678.00 0.00 0.00 $0.00

2,242,038,220.00
2,023,531,374.00

0.00 0.00 1,142,841,378.05
926,397,412.05

1,142,841,378.05
926.397,412.05

0.00 0.00 $0.00
$0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 216,443,966.00 0.00 $0.00218,506,846.00 0.00 216,443,966.00 0.00

0.00 0.00 20,315,635,405.38
4,268,319,150.87

20,315,635,405.38
4,268,319,150.87

0.00 $0.00
$0.00

25,910,325,844.00
3,886,956,155.00

0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

$0.00

$0.00

0.00 0.00 324,513,163.37 324,513,163.37 0.00 0.00458,832,626.00320900-01010202036

105,931,776.00 0.00 0.00 83,331,775.00 83,331,775.00 0.00 0.00320900 - 01010202036001 -
4

$0.00235,522,463.00 0.00 0.00 194,906,643.97 194.906,643.97 0.00 0.00Vertimientos320900 - 01010202036002 -
4

0.00 $0.007,803,894.00 0.00 0.00 8,331,616.00 8,331,616.00 0.00320900 - 01010202036003 - Ocupaciones de cauce
4

0.00 $0.001,127,862.00 0.00 0.00 723,300.00 723,300.00 0.00320900 - 01010202036004 - Emisiones atmosfericas
4

0.00 $0.00

$0.00

$0.00

39,083,010.00 0.00 0.00 22,586,692.40 22,586,692.40 0.00320900 - 01010202036005- T ramite de concesion de aguas
4

341,268.00 0.0021,000,000.00 0.00 0.00 341,268.00 0.00320900 - 01010202036006 - Licencias ambientales
4

2,083,412.00 0.006,140,958.00 0.00 0.00 2,083,412.00 0.00320900 - 01010202036007 - Planes de contingencias eds
4

4,905,260.00 0.00 0.00 1,600,058.00 0.001,600,058.00 $0.00320900-01010202036008 - Certificacion ambiental cda 0.00
4

1,000,000.00 0.00 0.00 136,208.00 0.00 $0.00136,208.00 0.00320900 - 01010202036009 - Permisos de diversidad 
biologica
Planes de contingencia 
gestores de residues 
Planes de saneamiento basico 
de vertimientos
Libre de operaciones forestates

4
1,061,400.00 0.00 0.00 $0.00358,000.00 0.00358,000.00 0.00320900 - 01010202036010 -

4
0.00 0.00 $0.00320900 -'01010202036011 - 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4
786,437.00 0.00 $0.00,0.00 0.00160,666.00 0.00160,666.00320900 - 01010202036012 -

4 f,
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO ■ CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

i
it

> ■
Desde: 1/01/2024 
Vtgencia Fiscal: 2024

Hasta 30/09/2024jiill}
Unidad Ejecutora 32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

PENDIENTE
DE COBRO

RECAUDO EFECTIVO RECAUDO EN PAPELESIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DERECHOS POR COBRAR
DECRIPClON AFORO VIGENTE

AcumuladoPeriodoPeriodo I AcumuladoPeriodo I Acumulado

$0.00320900 - 01010202036013 - 0.000.00Reglstro de plantaciones 
forestales
Permiso de estudio de fauna

85,187.00 0.00 0.00 0.000.00
4

$0.00320900 - 010102020-36014 - 0.000.00 0.000.00 550,702.00 550,702.000.00
4

$0.00320900 - 01010202036015 - 0.0023,475,845.00 0.00 6,569,600.00 0.00Otros tramites ambientales ncp 0.00 6,569,600.00
4

$0.00320900 - 01010202036016 - 0.000.00 0.00Para tramite registro vlvienda 
rural dlspersa 
Incripcidn para el 
establecimiento del cultivo de 
yuca
Seguimiento a Ilcenclas y 
tramites ambientales 
Aprovechamiento forestal 
Seguimiento Aprovechamiento 
forestal- vigencia actual 
Seguimiento Aprovechamiento 
forestal - vigencia anterior 
Vertimientos
Seguimiento vertimientos - 
vigencia actual 
Seguimiento vertimientos - 
vigencia anterior 
Ocupaciones de cauce

4,326,001.00 0.00 1,388,978.00 1,388,978.00
4

$0.00320900 - 01010202036017 - 0.00 0.006,582,533.00 1,444,244.00 1,444,244.00 0.000.00
4

$0.00320900 - 01010202037 0.00222,037,675.00 0.00 117,590,938.31 117,590,938.31 0.000.00

$0.00
$0.00

0.00320900-01010202037001 
320900 -
01010202037001001-4 
320900-
01010202037001002-4 
320900 - 01010202037002 
320900 -
01010202037002001 -4 
320900 -
01010202037002002-4 
320900 - 01010202037003 -

0.0056,113,371.00
55,552,434.00

0.00 48,071,757.86
47,548,782.86

48,071,757.86
47,548,782.86

0.00
0.000.00 0.000.00

$0.000.000.00 522;975.00 522,975.00 0.00560,937.00 0.00

$0.00
$0.00

0.000.0090,301,909.00
80,705,627.00

0.00 22,087,151.02
9,574,567.61

22,087,151.02
9,574,567.61

0.00
0.000.00 0.000.00

$0.000.000.00 12,512,583.41 0.009,596,282.00 0.00 12,512,583.41

. $0.000.000.002,256,412.00 0.00 494,924.00 494,924.000.00
4

$0.00
$0.00

0,00 0.007,062,431.00
6,822,349.00

0.00 610,000.00
462,000.00

610,000.00
462,000.00

320900 - 01010202037004 
320900-
01010202037004001-4 
320900 -
01010202037004002-4
320900-01010202037005
320900-
01010202037005001-4

Emisiones atmosfericas 
Seguimiento emisiones 
atmosfericas- vigencia actual 
Seguimiento emisiones 
atmosfericas- vigencia anterior 
Tramite de concesion de aguas 
seguimiento a Tramite de 
concesion de aguas- vigencia 
actual
seguimiento a Tramite de 
concesion de aguas- vigencia 
anterior
Licencias ambientales 
seguimiento a Licencias 
ambientales- vigencia anterior 
Planes de contingencias eds

0.00
0.000.00 o.oo0.00

$0.00o.oo 0.00 0.00240,082.00 148,000.00 148,000.000.00

$0.00
$0.00

0.0016,039,814.00
11,431,714.00

0.00 3,739,157.00
2,227,157.00

3,739,157.00
2,227,157.00

0.000.00
0.00 0.000.000.00

$0.000.00 0.00 0.004,608,100.00 0.00 1,512,000.00 1,512,000.00320900-
01010202037005002-4

$0.00
$0.00

0.00 0.00320900 - 01010202037006 
320900 -
01010202037006002-4 
320900 - 01010202037007 -

21,055,899.00
21,055,899.00

0.00 12,809,222.00
12,809,222.00

12,809,222.00
12,809,222.00

0.00
0.00 0.000.000.00

$0.001,200,000.00 147,387.00 0.00 0.000.00 147,387.000.00
4

$0.000.00Certificacion ambiental cda 6,362,408.00 2,174,956.00 2,174,956.00 0,00320900 - 01010202037008 - 0.000.00
4

$0.000.00 0.00320900 - 01010202037009 - Pennisos de diversidad 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Desde: 1/01/2024 Hasta 30/09/2024 
Vigencia Fiscal: 2024

Unidad Eiecutora 32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO* CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EFECTIVO RECAUDO EN PAPELES PENDIENTE 
DE COBRO

DERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCI6N AFORO VIGENTE

Period© I Acumulado Periodo Acumulado Periodo Acumulado

biologica
Planes de contingencia 
gestores de residues 
Planes de saneamiento basico 
de vertimientos 
Seguimienlo a planes de 
saneamiento basico de 
vertimientos -vigencia actual 
seguimiento a Planes de 
saneamiento basico de 
vertimientos- vigencia anterior 
Libro de operaciones forestales

4
0.00 26,605,000.000.00 0.00 26,605,000.00320900 - 01010202037010 - 0.00 0.00 $0.00

$0.00
4

0.00 168,766.0021,369,653.00 0.00 168,766.00320900-01010202037011 0.00 0.00

20,000,000.00 0.00 0.00 0.000.00320900 -
01010202037011001 -4

0.00 0.00 $0.00

0.00 0.00 168,766.001,369,653.00 168,766.00320900 -
01010202037011002-4

0.00 0.00 $0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00320900-01010202037012 - 0.00 0.00 $0.00
4

0.00 0.00 0.00Registro de plantaciones 
forestales
Permiso de estudio de fauna

151,570.00 0.00 0.00 0.00320900 - 01010202037013 - $0.00
4

0.000.00 0.00 0.00320900 - 01010202037014 - 0.00 0.00 0.00 $0.00
4

0.000.00 282,539.43 282,539.43320900 - 01010202037015- Otros tramltes ambientales nep 0.00 0.00 0.00 $0.00
4

0.00 0.00 0.00Para tramite registro vivienda 
rural disperse 
Incripcibn para el 
establecimiento del cultivo de 
yuca
Tasa porel uso del agua 
Tasa por el uso del agua- 
vigencia actual 
Tasa por el uso del agua- 
vigencia anterior 
Tasa retributiva 
Tasa retributiva - Vigencia 
actual
Tasa retributiva - Vigencia 
anterior
Tasa por aprovechamiento 
forestal
Tasa por aprovechamiento 
forestal- vigencia actual 
Tasa por aprovechamiento 
forestal - vigencia anterior 
Tasa compensatoria por caza 
de fauna silvestre 
Tasa compensatoria por caza 
de fauna silvestre- vigencia 
actual
Salvoconducto Unico Nacional

0.00 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037016 - 0.00
4

0.00 400,078.00320900- 01010202037017 - 124,208.00 0.00 400,078.00 0.00 0.00 $0.00
4

0.00 419,099,875.63
376,991,478.47

540,769,243.00
475,000,000.00

0.00 419,099,875.63
376,991,478.47

0.00320900-01010202055 
320900 - 01010202055001 -

0.00 $0.00
$0.000.000.00 0.00 0.00

15
0.00 42,108,397.1665,769,243.00 0.00 42,108,397.16 0.00 0.00320900-01010202055002- $0.00

15
0.00 3,350,139,089.98

2,459,627,136.90
2,594,641,346.00
1,446,678,570.00

0.00 3,350,139,089.98
2,459,627,136.90

0.00 0.00 $0.00
$0.00

$0.00

320900-01010202088 
320900-01010202088001 - 0.000.00 0.00 0.00
14

0.00 890,511,953.081,147,962,776.00 0.00 890,511,953.08320900-01010202088002 - 0.00 0.00
14

12,200,439.00 0.00 0.00 3,052,429.583,052,429.58 0.00 0.00 $0.00320900-01010202089

12,200,439.00 0.00 0.00 3,052,429.58 3,052,429.58 0.00 0.00 $0.00320900-01010202089001 -
IS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00320900 - 01010202089002 - 0.00 $0.00
18

541.784.00 0.00 0.00 1,235,154.00 1,235,154.00 0.00 $0.00320900 - 01010202090 0.00

541.784.00 0.00 0.00 0.001,235,154.00 1,235,154.00 0.00 $0.00320900 - 01010202090001 -
17

57,933,042.00 0.00 0.00 0.00 $0.00,52,688,500.00 52,688,500.00 0.00320900-01010202113-4
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Hasta 30/09/2024Desde: 1/01/2024 

Vigencia Fiscal: 2024
Unidad Ejecutora 32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

PEND1ENTE 
DE COBRORECAUDO EFECTIVO RECAUDO EN PAPELESDERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION

PRESUPUESTAL DECRIPCI6N AFORO VICENTE
Periodo I Periodo AcumuladoAcumulado Periodo I Acumulado

$0.00 .0.00320900-01010203 Multas, sanciones e intereses 
de mora
Multas y sanciones 
Multas ambientales 
Multas ambientales - Vigencia 
actual
Multas ambientales - Vigencia 
anterior
Intereses de mora
Intereses de mora - sobretasa
ambiental
Intereses de mora- tasa 
retributiva
Intereses de mora- tasa por 
uso del agua
Intereses de mora- Otros tipos 
de ingresos
Trartsferencias comentes 
Participaciones distintas del 
SGP
Participacion en impuestos 
Participacidn ambiental en el - 
porcentaje de recaudo del 
impuesto predial 
Participation ambiental en el 
porcentaje de recaudo del 
impuesto predial- vigencia 
actual
Participacidn ambiental en el 
porcentaje de recaudo del 
impuesto predial - vigencia 
anterior
Transferences de otras 
entidades del gobierno general 
Aportes Nacidn 
Gatos de personal

0.00 0.001.856,004,915.00 0.00 164,901,600.51 164,901,600.51

$0.00
$0.00
$0.00

320900-01010203001 
320900-01010203001022 
320900 -
0-1010203001022001 -4 
320900 -
01010203001022002-4 
320900-01010203002 
320900-01010203002001 -

0.001,795,642,028.00
1,795,642,028.00
1,700,000,000.00

0.00 0.00 31,870,345.09
31,870,345.09
25,248,953.58

31,870,345.09
31,870,345.09
25,248,953.58

0.00
0.000.000.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00

$0.000.006,621,391.5195,642,028.00 0.00 0.00 6,621,391.51 0.00

$0.000.0060,362,887.00
10,085,492.00

0.00 0.00 133,031,255.42 133,031,255.42 0.00
$0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.00

20
$0.000.00320900 - 01010203002002 - 107,848,569.7546,495,584.00 0.00 0.00 107,848,569.75 0.00

14
$0.000.00320900 - 01010203002003 - 0.00 0.00 3,639,301.59 0.003,387,203.00 3,639,301.59

15
$0.000.00' 320900 - 01010203002004 - 0.00 0.00 21,543,384.08 21,543,384.08 0.00394,608.00

4
$0.000.0015,882,414,654.00

11,333,568,031.00
0.00320900 - 01010206 

320900-01010206003
20,167,364,774.00
13,844,465,974.00

0.00 0.00 15,882,414,654.00
11,333,568,031.00 $0.000.000.00 0.00 0.00

$0.000.00320900-01010206003001 
320900- ' 
01010206003001014

0.00 0.00 11,333,568,031.00
11,333,568,031.00

0.0013,844,465,974.00
13,844,465,974.00

11,333,568,031.00
11,333,568,031.00 $0.000.000.000.00 0.00

$0.000.0013,128,412,518.00 0.00 0.00 10,739,798,072.00 10,739,798,072.00 0.00320900 -
01010206003001014001-
20

$0.000.00593,769,959.00 0.00716,053,456.00 0.00 0.00 593,769,959.00320900 -
01010206003001014002-
20

$0.000.004,498,974,346.006,312,398,800.00 0.00 0.00 4,498,974,346.00 0.00320900 - 01010206006

$0.000.00320900 - 01010206006001 
320900 -
01010206006001001 -10 
320900 -
01010206006001002-10 
320900 -
01010206006001003-10 
320900 -
01010206006001008 -10 
320900 - 01010206010 
320900 - 01010206010001

6,312,398,800.00
5,692,029,200.00

0.00 0.00 4,498,974,346.00
4,115,609,340.00

4,498,974,346.00
4.115,609,340.00

0.00
$0.000.000.00 0.00 0.00

$0.000.00Adquisicion de bienes y 
servicios
Transferencias Corrientes

246,837,200.00 0.00 0.00 174,077,712.00 174,077,712.00 0.00

$0.000.00356,057,200.00 209,287,294.00 209,287,294.000.00 0.00 0.00

$0.00Gastos por tributes, multas, 
sanciones e intereses de mora 
Sentencias y conciliaciones 
Ratios nacionales

0.0017,475,200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

$0.007,500,000.00
7,500,000.00

0.001,159,895.00
1,159,895.00

1,159,895.00
1,159,895.00

0.00 0.00 0.00
$0.000.000.00 0.00 0.00
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Desde: 1/01/2024 
Vigencia Fiscal: 2024

Hasta 30/09/2024

Unidad Ejecutora 32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EFECTIVO PENDIENTE 
DE COBRO

RECAUDO EN PAPELESDERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCI6N AFORO VICENTE Periodo Acumulado PeriodoPeriodo Acumulado Acumulado

7,500,000.00 1,159,895.00Conciliaciones 0.00 0.00 1,159,895.00 0.00 $0.00320900 -
01010206010001002-4 
320900-01010206011 -4

0.00

3,000,000.00 0.00 48,712,382.00 48,712,382.00Indemnizaciones relacionadas 
con seguros no de vida 
Recursos de capital 
Dividendos y utilidades por 
otras inversiones de capital 
Inversiones patrimoniales no 
controladas
Inversiones en sociedades 
Rendimientos financieros 
Depositos
Depdsitos de sobretasa 
ambiental y porcentaje - 
ambiental
Depositos de Tasa retributiva 
Depositos de tasa por uso del 
agua
Depositos de otros tipos de 
ingresos
Depositos tasa compensatoria 
de fauna
Depositos de la tasa por 
aprovectiamiento forestal 
Recursos del balance 
Superdvit fiscal 
Super£vit fiscal 
Supercivit fiscal 
Superdvit fiscal 
Super^vit fiscal 
Superdvit fiscal 
Sistema General de Regalias 
Ingresos Corrientes 
Ingresos No Tributarios 
Transferencias Corrientes 
Asignadones y distribuciones 
del Sistema General de 
Regalias
Administracion, SSEC, 
inversibn y ahorro para la 
estabilizacibn de la inverslbn 
del SGR
Asignadones del Sistema

0.00 0.00 $0.000.00

29,076,247,045.00
90,000,000.00

0.00 28,288,491,968.97
35,313,737.00

28,288,491,968.97
35,313,737.00

0.00 0.00 $0.00
$0.00

320900-0102
320900-010203

0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

90,000,000.00 0.00 0.00 35,313,737.00 35,313,737.00 $0.000.00 0.00320900-01020304

35.313,737.00
2.750.528.820.97
2.750.528.820.97 

559,763.90

90,000,000.00
3,483.597,634.00
3,483,597,634.00

1,000,000.00

0.00 0.00 35,313,737.00
2,750,528,820.97
2,750,528,820.97

559,763.90

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

320900-01020304001 -»4 
320900-010205 
320900-01020502 
320900 - 01020502001 - 20

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

* 0.00 
0.00

2,393.142,152.91
16,784,157.69

2,393,142,152.91
16,784,157.69

3,253,591,984.00
3,000,000.00

0.00 $0.00
$0.00

320900 - 01020502002 -14 
320900-01020502003-15

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 340,027,616.56 340,027,616.56226,000,000.00 0.00 0.00 $0.00320900-01020502004-4 0.00

5,650.00 0.00 1,695.99 1,695.990.00 0.00 $0.00320900-01020502005-17 0.00

0.00 0.00 13,433.92 13,433.92 $0.000.00 0.00320900-01020502006 -18 0.00

25,502,649,411.00 
23,007,533,908.00 

922,929,075.00 
2,351,593.00 

' 21,969,769.00 
1,067,493,632.00 

480,371,434.00 
6,157,472,006.00 
6.157,472,006.00 
6,157,472,006.00 
6,157,472,006.00 
6,157,472,006.00

0.00 0.00 25,502,649,411.00
23,007,533,908.00

922,929,075.00
2,351,593.00

21,969,769.00
1,067,493,632.00

480,371,434.00
1,809,987,096.25
1,809,987,096.25
1,809,987,096.25
1,809,987,096.25
1,809,987,096.25

25,502,649,411.00
23,007,533,908.00

922,929,075.00
2,351,593.00

21,969,769.00
1,067,493,632.00

480,371,434.00
1,809,987,096.25
1,809,987,096.25
1,809,987,096.25
1,809,987,096.25
1,809,987,096.25

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

0.00320900-010210
320900-01021002-14
320900-01021002-15
320900 - 01021002-17
320900-01021002-18
320900-01021002-20
320900-01021002-4
329002 - 03
329002 - 0301
329002-030102
329002-03010206
329002-03010206002

0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

6,157,472,006.00 0.00 0.00 1,809,987,096.25 $0.001,809,987,096.25 0.00 0.00329002 - 03010206002001

6,157,472,006.00 0.00 0.00 $0.0!1,809,987,096.25 1,809,987,096.25 0.00 0.00329002 -
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCI6N PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Hasta 30/09/2024Desde: 1/01/2024 

Vigencia Fiscal: 2024E
Unidad Ejecutora 32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 

3290-Sistema General de Regalias 
329002-Subdireccion de Gestion Ambiental

PENDIENTE 
DE COBRO

RECAUDO EN PAPELESRECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCI6N AFORO VIGENTE

AcumuladoPeriodo Acumulado Periodo T Acumulado Periodo

03010206002001003 
329002 -
03010206002001003002 
329002 -
03010206002001003002001

General de Regalias 
ASIGNACI6N PARA LA 
INVERSION LOCAL 
ASIGNAClON PARA LA 
INVERSION LOCAL SEGGN 
NBIYCUARTA, QUINTA, Y 
SEXTA CATEGORlA

$0.000.006,157,472,006.00 0.00 0.00 1,809,987,096.25 1,809,987,096.25 0.00

$0.000.006,157,472,006.00 0.00 1,809,987,096.25 1,809,987,096.25 0.000.00

-22

$0$0$0$65,866,083,114 $0 $0 $54,829,675,982 $54,829,675,982Total Unidad:

$0$0 $0 $54,829,675,982 $54,829,675,982 $0165,866,083,114Total En£L

ANDRES FELIPE G 'ALENCIA
lecializado presupuestoProfesi'

6 of 6Fecha Impresion: 25/10/2024 1:26:15 p.m.PCT Enterprise


